quarta-feira, 29 de novembro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01394 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Iraquara
Lei

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA
Rua Rosalvo Félix, 74 – Telefax (75) 3364-2161, CEP 46.980-000, Iraquara, Bahia.
CNPJ 13.922.596/0001-29

LEI N.º 394, de 01 de novembro de 2023.

“Denomina “AS RUAS E PRAÇA DA COMUNIDADE DE
SANTÍSSIMO IRAQUARA – BAHIA” e dá outras
Providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE IRAQUARA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas
atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprova e ele sanciona a seguinte:

LEI:

Art. 1º. fica oficialmente denominado as Ruas da Comunidade de SANTÍSSIMO Iraquara - Ba,
conforme desenho anexo.

Art. 2º. As Ruas existentes na Comunidade de SANTÍSSIMO, receberão as seguintes
denominações, conforme desenho anexo.

Art. 3º. A denominações dos Logradouros estabelecidas na presente Lei deverá constar do
Cadastro Imobiliário Municipal, devendo para tanto a Prefeitura Municipal de Iraquara, através
do Departamento de Tributos, fazer o registro necessário e notificar aos órgãos que utilizam as
informações do C.I.M – Cadastro Imobiliário Municipal – EMBASA, COELBA, CORREIOS,
BANCOS, etc. para que adotem as denominações oficiais dos logradouros.

Art. 4º. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Iraquara/BA, 01de novembro de 2023 – 15ª Legislatura

  WALTERSON RIBEIRO COUTINHO
         = Prefeito Municipal =
                  2021-2024

       Agnaldo de Jesus Sousa
              = Vereador =
                2021-2024

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

89351AE91EF254D74FA0C3CC6F28F711

quarta-feira, 29 de novembro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01394 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Iraquara

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA
Rua Rosalvo Félix, 74 – Telefax (75) 3364-2161, CEP 46.980-000, Iraquara, Bahia.
CNPJ 13.922.596/0001-29

ANEXO

NOMES DAS RUAS E PRAÇA SANTÍSSIMO

 IRAQUARA - BAHIA

Logradouro nº01 Rua Alto Bonito

 A
V

E
N

ID
A

 S
A

N
T

ÍS
S

IM
O

Logradouro nº11 Rua da Lagoa 2

Logradouro nº02 Rua do Carrasco Logradouro nº12 Rua Lagoa 1

Logradouro nº03 Rua dos Eucaliptos Logradouro nº13 Rua Felicidade Umbelina de
Jesus

Logradouro nº04 Rua São João Logradouro nº14  Rua da Paz

Logradouro nº05 Rua Caixa D’àgua Logradouro nº15 Alameda São José

Logradouro nº06  Rua Paraíso Logradouro nº16 Praça Antônio Francisco
Mendes.

Logradouro nº07  Rua Conceição

Logradouro nº08  Rua Brasil

Logradouro nº09  Rua da Quadra

Logradouro nº10  Rua da Divisa

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

89351AE91EF254D74FA0C3CC6F28F711

		2023-11-29T08:43:28-0300